
ZARZĄDZENIE Nr 16/18 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2018 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) oraz § 12 uchwały Nr XXVIII/215/18 Rady Gminy Gnojno 

z dnia 30 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2018 roku” do uchwały Nr 

XXVIII/215/18 Rady Gminy Gnojno z dnia 30 stycznia 2018 r. zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 16/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 373 039,00 206 714,58 579 753,58 

  01095   Pozostała działalność 8 730,00 206 714,58 215 444,58 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 206 714,58 206 714,58 

801     Oświata i wychowanie 138 744,00 24 250,00 162 994,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 32 000,00 - 15 560,00 16 440,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

32 000,00 - 15 560,00 16 440,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 60 200,00 39 810,00 100 010,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

60 200,00 39 810,00 100 010,00 

852     Pomoc społeczna 527 897,25 8 186,00 536 083,25 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
6 953,00 8 186,00 15 139,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

6 953,00 8 186,00 15 139,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 13 882,00 13 882,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 13 882,00 13 882,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00 13 882,00 13 882,00 

Razem: 24 903 830,11 253 032,58 25 156 862,69 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 16/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 4 143 250,00 206 714,58 4 349 964,58 

  01095   Pozostała działalność 1 000,00 206 714,58 207 714,58 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 200,00 2 200,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 376,20 376,20 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 53,90 53,90 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 599,73 599,73 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 823,40 1 823,40 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 202 661,35 202 661,35 

600     Transport i łączność 1 477 499,94 0,00 1 477 499,94 

  60016   Drogi publiczne gminne 896 421,94 0,00 896 421,94 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 154 923,58 - 1 300,00 153 623,58 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 151,36 1 300,00 20 451,36 

700     Gospodarka mieszkaniowa 28 000,00 7 000,00 35 000,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 000,00 7 000,00 35 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 7 000,00 27 000,00 

750     Administracja publiczna 2 506 178,00 7 000,00 2 513 178,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 17 000,00 7 000,00 24 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 120 035,00 0,00 120 035,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 51 400,00 0,00 51 400,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 - 10 000,00 0,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 10 000,00 10 000,00 

758     Różne rozliczenia 100 970,68 - 37 471,00 63 499,68 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 - 37 471,00 62 529,00 

    4810 Rezerwy 100 000,00 - 37 471,00 62 529,00 

801     Oświata i wychowanie 6 350 442,00 24 250,00 6 374 692,00 

  80101   Szkoły podstawowe 4 374 812,00 - 390,00 4 374 422,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 935,00 - 1 790,00 214 145,00 

    4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 1 400,00 12 400,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 334 057,00 390,00 334 447,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 527,00 390,00 16 917,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 266 783,00 24 250,00 291 033,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 187 500,00 24 250,00 211 750,00 

  80110   Gimnazja 794 876,00 0,00 794 876,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 980,00 - 1 700,00 64 280,00 

Strona 3



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 500,00 500,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00 

852     Pomoc społeczna 1 183 803,25 8 186,00 1 191 989,25 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
31 953,00 8 186,00 40 139,00 

    3110 Świadczenia społeczne 31 953,00 8 186,00 40 139,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 316 752,00 - 14 030,07 302 721,93 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218 692,00 - 8 000,00 210 692,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 400,00 - 6 030,07 18 369,93 

  85295   Pozostała działalność 109 300,25 14 030,07 123 330,32 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 6 030,07 9 030,07 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 782,00 5 600,00 34 382,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 2 400,00 2 400,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 213 112,32 0,00 213 112,32 

  85395   Pozostała działalność 213 112,32 0,00 213 112,32 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 27 371,32 32 371,32 

    4307 Zakup usług pozostałych 108 900,00 - 25 000,00 83 900,00 

    4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 371,32 - 2 371,32 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 353,00 17 353,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 353,00 17 353,00 

    3240 Stypendia dla uczniów 0,00 16 659,00 16 659,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 694,00 694,00 

855     Rodzina 5 678 190,00 0,00 5 678 190,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 076 913,00 0,00 2 076 913,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 197,00 - 372,00 3 825,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 372,00 3 372,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 954 374,03 20 000,00 4 974 374,03 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 269 553,42 20 000,00 289 553,42 

    4260 Zakup energii 162 000,00 20 000,00 182 000,00 

Razem: 28 893 830,11 253 032,58 29 146 862,69 

 

Strona 4



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 16/18 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2018 ROKU 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2018 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 2010 206714,58                         

  
4010   2200,00 2200,00 2200,00                   

  
4110   376,20 376,20 376,20                   

  
4120   53,90 53,90 53,90                   

  
4210   599,73 599,73   599,73                 

  
4300   823,40 823,40   823,40                 

  
4430   202661,35 202661,35   202661,35                 

750 75011 2010 40113,00                         

  
4010   33500,00 33500,00 33500,00                   

  
4110   5814,00 5814,00 5814,00                   

  
4120   799,00 799,00 799,00                   

751 75101 2010 938,00                         

  
4010   784,60 784,60 784,60                   

  
4110   134,18 134,18 134,18                   

  
4120   19,22 19,22 19,22                   

852 85213 2010 33816,00                         

  
4130   33816,00 33816,00   33816,00                 

Strona 5



855 85501 2060 3473285,00                         

  
3110   3421186,00 3421186,00       3421186,00             

  
4010   34483,00 34483,00 34483,00                   

  
4040   2517,00 2517,00 2517,00                   

  
4110   6399,00 6399,00 6399,00                   

  
4120   900,00 900,00 900,00                   

  
4210   1600,00 1600,00   1600,00                 

  
4300   5000,00 5000,00   5000,00                 

  
4410   200,00 200,00   200,00                 

  
4700   1000,00 1000,00   1000,00                 

855 85502 2010 2059913,00                         

  
3110   1918116,00 1918116,00       1918116,00             

  
4010   38000,00 38000,00 38000,00                   

  
4040   3825,00 3825,00 3825,00                   

  
4110   87000,00 87000,00 87000,00                   

  
4120   1000,00 1000,00 1000,00                   

  
4210   3372,00 3372,00   3372,00                 

  
4300   5000,00 5000,00   5000,00                 

  
4360   300,00 300,00   300,00                 

  
4410   400,00 400,00   400,00                 

  
4430   200,00 200,00   200,00                 

  
4440   1200,00 1200,00   1200,00                 

  
4700   1500,00 1500,00   1500,00                 

855 85503 2010 200,00                         

  
4210   200,00 200,00   200,00                 

758 75814 2010 970,68                         

  
4040   970,68 970,68 970,68                   

Ogółem: 5815950,26 5815950,26 5815950,26 218775,78 257872,48 0,00 5339302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 6




